[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1758/2021

Ementa: Informações acerca de protocolo de denúncia nº 943012/2021 - maus tratos de animais.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado ao órgão competente o seguinte pedido de informações acerca do protocolo nº 943012/2021:

1- Foi realizada diligência no local? Em qual data?
2- Na afirmativa, ficou constatada situação de maus tratos? Explane.
3- Quais providências foram tomadas?

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário para informação desta Vereadora, a respeito de denúncia acerca de cachorro que fica solto em via pública e, que ocasionou um acidente na Rodovia Flávio de Caravalho.

Valinhos, 04 de outubro de 2021.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora